
UCHWAŁA  nr  XXVI/161/05
RADY GMINY Baruchowo
  z dnia 29 kwietnia  2005

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Baruchowo w sprawie  uchwalenia budżetu
gminy na 2005 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 z póż. zm.) i art.
109 i 124  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.
z 2003 roku Nr 15, poz. 148z póżn. zm.) uchwala się , co następuje ;

§1. 1. W uchwale Nr XXIII/142/04 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2004 w
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok  wprowadza się  następujące zmiany;

1)Dochody budżetowe  zmieniają się 

z kwoty   5.758.782 zł na kwotę  5.871.282 zł

                  wg załącznika nr 1

2) Wydatki budżetowe   zmieniają się
z kwoty   7.321.553 zł na kwotę 7.434.053 zł

 wg zał ącznika nr 2
w tym  wydatki majątkowe  ulegają zmianie
z    kwoty  2.368.217       na kwotę      2.491.198 zł

3)  Deficyt  budżetowy nie ulega zmianie i wynosi    1.562.771 zł
zostanie pokryty kredytem długoterminowym  w  kwocie    1.235.091 zł 
i wolnymi środkami w kwocie       327.680 zł

2. Zmienia się załączniki nr 1, nr 2,  nr 4, nr,5 do uchwały , o której mowa w ust. 1 w ten
sposób, że nadaje im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, załączniku
nr 2,  załączniku nr 4, załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez  wyłożenia  do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy w
Baruchowie przez  okres 15 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Komorek

 



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy nr XXVI/161/05
z dnia 29 kwietnia 2005

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział 600- Transport i łączność

Rozdział 60016-  Drogi publiczne gminne

Paragraf 6291-Inwestycje budowa ścieżki – środki SAPARD zmniejsza się dochody
ze środków unijnych o kwotę 29.389. Środki te  zwiększają  dochody w paragrafie
6292- środki krajowe  na współfinanowanie inwestycji z programów   realizowanych
ze środków pochodzących z Unii Europejskiej

Dział 750- Administracja publiczna

Rozdział 75023- Urząd Gminy

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych  na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  jednostek
sektora finansów publicznych.
Na podstawie złożonego wniosku do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych Gmina otrzyma dotację  w wysokości 112.500 zł na zakup
samochodu dla niepełnosprawnych.

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- Szkoła podstawowa
Paragraf 2033-  Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu państwa  na realizację
własnych zadań bieżących gmin.- środki z PAOW.
Wojewoda Kujawsko Pomorski zwiększył  dotacje celową  decyzją z dnia 15 kwietnia
2005 Nr WFB.I.3011-15/05 o kwotę 7.793 zł  z tego 4.183 zł  z przeznaczeniem  na
wyposażenie  klas  zerowych i placów  zabaw w szkole Podstawowej w Baruchowie-
meble nr zadania B2-25-0244/01 , kwota 869 zł   z przeznaczeniem na  wyposażenie
klas zerowych i placów zabaw w Szkole Podstawowej w Baruchowie- dodatkowe
wyposażenie nr zadania  B2-25-0244/02  i kwota 2.741 zł z przeznaczeniem na
wyposażenie  klas zerowych i placów zabaw w Szkole Podstawowej w Baruchowie  -
plac zabaw Nr zadania B2-25-0244/03
Paragraf 6333 -  Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu państwa  na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych - środki z PAOW
Wojewoda Kujawsko Pomorski zwiększył  dotacje celową  decyzją z dnia 15 kwietnia
2005 Nr WFB.I.3011-15/05 o kwotę 3.183zł   z przeznaczeniem  na wyposażenie  klas
zerowych i placów  zabaw w Szkole Podstawowej w Baruchowie – plac zabaw  Nr
zadania B2-25-0244/03

Rozdział 80104  - Przedszkola

 



Paragraf 2033 – Paragraf 2033-  Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu państwa  na
realizację  własnych zadań bieżących gmin.- środki z PAOW . Zgodnie z decyzją
Wojewody  Kujawsko- Pomorskiego środki w kwocie 7.793 zł zmniejszają dochody w
rozdziale przedszkole a zwiększają w rozdziale szkoła podstawowa
Paragraf 6333 -  Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu państwa  na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych - środki z PAOW
Zgodnie z decyzją Wojewody  Kujawsko- Pomorskiego środki w kwocie 3.183 zł
zmniejszają dochody w rozdziale przedszkole a zwiększają w rozdziale szkoła
podstawowa.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH

Dział 010 –Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010 – Inwestycje wodociągowe i sanitarne wsi

Paragraf 6050- Inwestycje – zwiększono wydatki o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem
na opłaty za pełnienie nadzoru inwestorskiego  nad budową  wodociągu w
miejscowości Grodno.

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016- drogi publiczne i gminne
Paragraf 4210- Materiały. Zwiększono wydatki o kwotę 26.000 zł. Są to środki na
zakup materiałów do bieżącej naprawy dróg i chodników na terenie gminy
Paragraf  4300- Usługi pozostałe . Kwota 5.600 zł zwiększa wydatki w paragrfaie
usługi. Są to środki zabezpieczające płatności  za wykonanie usług związanych z
transportem  materiałów  do naprawy dróg, oraz za wykonywane prace przy remoncie
dróg.
Paragraf 6050 – Wydatki  inwestycyjne – środki własne . W paragrafie tym
zwiększono wydatki   o kwotę  6.000 zł. Środki te przeznaczone są na płatności  za
opracowanie dokumentacji  do modernizacji drogi gminnej w miejscowości  Kłótno.
Paragraf 6051- Wydatki  inwestycyjne – środki z UE (SAPARD) . Zgodnie z zawartą
umową nr 21328/743-020015/03  z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa  Gmina otrzyma pomoc finansową w wysokości 117.556,78 zł z tego
kwota 88.167,59 stanowi środki  pochodzące z Unii Europejskiej.
Kwota 29.389 zł obejmuje  środki krajowe, i zwiększa wydatki w paragrafie 6052.

Dział  750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urząd Gminy
Paragraf  6060- Zakupy inwestycyjne- zwiększono wydatki w tym dziale o kwotę
150.000 zł. Kwotę 112.500 zł Gmina otrzyma z PFRON, a kwota 37.500 zł to środki
własne. Wydatek ten jest zaplanowany na zakup specjalistycznego  samochodu  do
przewozu osób niepełnosprawnych.

Dział754 – Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa

 



Rozdział 75403- Terenowe jednostki policji
Paragraf 4170- Wynagrodzenie bezosobowe. Zwiększono wydatki o kwotę 5.000 zł z
przeznaczeniem na wypłaty dla policjantów  zatrudnionych w związku z ochroną
ośrodków wypoczynkowych na Skrzynkach.

Dział758 – Różne rozliczenia

Rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe
Paragraf 4810- rezerwy.  Zmniejszono plan wydatków o kwotę 16.081 zł . Środki te
zwiększają wydatki w paragrafie 6050- wydatki inwestycyjne- modernizacja dróg.

Rozdział 801- Oświata

 Rozdział 80101- Szkoła podstawowa
Paragraf 4040- Dodatkowe wynagrodzenie roczne. Zmniejszają się wydatki w tym
paragrafie o kwotę 6.600 zł. Są to środki które zostały nie wykorzystane na dodatkowe
wynagrodzenia roczne.
Paragraf 4210- Materiały- Zmniejszeniu ulegają wydatki o kwotę 10.000 zł.
Paragraf 4213-zakup materiałów i wyposażenie – środki z PAOW. Wojewoda
Kujawsko Pomorski zwiększył  dotacje celową  decyzją z dnia 15 kwietnia 2005 Nr
WFB.I.3011-15/05 o kwotę 7.793 zł  z tego 4.183 zł  z przeznaczeniem  na
wyposażenie  klas  zerowych i placów  zabaw w szkole Podstawowej w Baruchowie-
meble nr zadania B2-25-0244/01 , kwota 869 zł   z przeznaczeniem na  wyposażenie
klas zerowych i placów zabaw w Szkole Podstawowej w Baruchowie- dodatkowe
wyposażenie nr zadania  B2-25-0244/02  i kwota 2.741 zł z przeznaczeniem na
wyposażenie  klas zerowych i placów zabaw w Szkole Podstawowej w Baruchowie  -
plac zabaw Nr zadania B2-25-0244/03
Paragraf 4214-zakup materiałów i wyposażenie – współfinansowanie ze środkami
PAOW.  Kwota 10.922 zł stanowi udział środków własnych w realizacji  zadań  nr
B2-25-0244/01, B2-25-0244/02, B2-25-0244/03
Paragraf 6053 -  Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych -  środki PAOW
Wojewoda Kujawsko Pomorski zwiększył  dotacje celową  decyzją z dnia 15 kwietnia
2005 Nr WFB.I.3011-15/05 o kwotę 3.183 zł  z przeznaczeniem na wyposażenie  klas
zerowych  i placów  zabaw w Szkole Podstawowej  w Baruchowie
Środki przeznaczone są na zadanie nr  B2-25-0244/03.
Paragraf 6054- Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych -  środki własne.
Udział środków własnych w realizacji zadania nr B2-25-0244/03 stanowi kwota 4.582
zł.  Zadanie to realizuje  wyposażenie  klas zerowych i placów zabaw w Szkole
Podstawowej w Baruchowie.

Rozdział 80104- Przedszkola
Na podstawie otrzymanego pisma nr DE-II-3301/52/05 z dnia 31.03.2005
otrzymanego z Ministerstwa Edukacji Narodowej  i Sportu – Departament
Ekonomiczny dokonano  przeniesienia całorocznych  wydatków planowanych  w tym
rozdziale  do rozdziału 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych..
Paragraf 4213,4214,6053,6054 został przeniesiony do rozdziału 80101 – zgodnie z
decyzja Wojewody Kujawsko- Pomorskiego.

Rozdział 8110 – Gimnazjum

 



Paragraf 4210 – Materiały . Zmniejszono wydatki o kwotę 15.000 zł. Plan po
zmianach wynosi 29.000 zł

Rozdział 900- Gospodarka komunalna

 Rozdział 90015- Oświetlenie drogowe
 Paragraf 4210- Materiały . Zwiększono wydatki o kwotę 2.600 zł z przeznaczeniem
na  zakup materiałów do wymiany oświetlenia.

Dział 926- Kultura Fizyczna i Sport

 Rozdział 92695- Pozostała działalność
Paragraf 6059- Inwestycje- Budowa pomostu kąpielowego – współfinansowanie z
programu ZPORR.  Zmniejszono wydatki o kwotę 35.019 zł.  Na chwilę obecną
według uzyskanych informacji Gmina nie otrzyma dofinansowania z programu
ZPORR na realizację tego zadania.

Przewodniczący Rady Gminy

        Jarosław Komorek

 


